VERZINKTE MARINEZADELS
(BREDE UITVOERING GEPERFOREERDE BASIS)
Standaard model, met gat
Voordelen en kenmerken
● Op basis van Sendzimir verzinkt bandstaal DX51-Z275
● Geschikt voor binnen- en buiten toepassing
● Voorzien van unieke nok voor extra sterkte
● Te gebruiken in combinatie met oa. Fixpin
● Bandmateriaal: 20 x 1,2mm
● Gat: Ø 5,5 mm
● Op aanvraag leverbaar in RVS
 Gat van 4.0 mm
WT JMV                              Afmeting Band Inhoud Inhoud
Artikelnummer Artikelnummer ø mm “mm Breedte x Dikte F-Pack Overdoos
9700002* 2,65 20x1,2 500 2000
9700006 6 20x1,2 300 1200
9700008 7-8 20x1,2 300 1200
9700010 9-10 20x1,2 300 1200
DCMZIJM-VZ1PE12-0300 9700012 11-12 20x1,2 300 1200
9700014 13-14 20x1,2 250 1000
DCMZIJM-VZ1PE16-0250 9700016 15-16 5/8" 20x1,2 250 1000
9700018 17-18 20x1,2 200 800
DCMZIJM-VZ1PE20-0200 9700020 19-20 3/4" 20x1,2 200 800
DCMZIJM-VZ1PE25-0150 9700025 25 1” 20x1,2 150 600
30/08/14 Page 1 of 2
Dubbel, met gat
Voordelen en kenmerken
● Op basis van Sendzimir verzinkt bandstaal DX51-Z275
● Geschikt voor binnen- en buiten toepassing
● Ideaal voor CV installaties
● Bandmateriaal: 20 x 1,2 mm
● Gat: Ø 5,5 mm
● Ander maten en materialen op aanvraag
WT JMV                              Afmeting Band Inhoud Inhoud
Artikelnummer Artikelnummer ø mm “mm Breedte x Dikte F-Pack Overdoos
9700420 20 20x1,2 250 1000
DCMZIJM-VZ2PE22-0200 9700422 22 20x1,2 200 800
9700425 25 20x1,2 50 200
30/08/14 Page 2 of 2